
00 IT PCROI ETRp01446798O8

Smlouva o um st nhza ízen
podle ~ 1746 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anskéhozákoníku, ve zn ní pozd jšíchp edpisu(,‚Smlouva“)

kterou uzav elyníže uvedeného dne, m síce a roku smluvní strany:
Obec Horom ice
se sídlem: Velvarská 100, Horom ice252 62
zastoupené starostou Ing. Lubošem Langerem
I : 00241229
(dále jen „vlastník“) na stran jedné

a
eská republika - Krajské editelstvípolicie St edo eskéhokraje

se sídlem: Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Praha 5
zastoupená brig. gen. JUDr. Václavem Ku erou, PhD., MBA - editelemi : 75151481
(dále jen „provozovatel“) na stran druhé
(Vlastník a provozovatel každý samostatn jako „Strana“ a spole n jako „Strany“)

Úvodní ustanovení

1. Vlastník má mimo jiné ve svém vlastnictví obytný kontejner ( dále jen ‚Budova“) napozemku . parc. 1/2, katastrální území Horom ice.Vlastník prohlašuje, že jeoprávn n k prostorám v Budov z íditužívací právo ve prosp ch provozovatele aže Budova není zatížena takovým zpusobem, který by bránil jeho ádnémuužíváníprovozovatelem dle Smlouvy. Vlastník prohlašuje, že jsou spln ny všechnypodmínky k uzav eníSmlouvy a k realizaci jejího ú elu popsaného níže.
2. Provozovatel má zájem do asn užívat prostory nacházející se v Budov , kterou jeobytný kontejner na pozemku . p. 1/2 (,‚Prostory“), které spl ují následujícípodmínky:

- samostatná místnost s vyhovujícími akustickými a sv telnými podmínkami
- vybavení stolem a židlí v jeho blízkosti
- Možnost p ipojeníelektrické energie p eszásuvku 230 V
- Existence zásuvky RJ45 pro p ipojenído sít LAN s p ímýmvstupem do ve ejnésít internet, dedikovaná rychlost internetu pro videokonferen ní hovory min. 2Mbit/s synchronn



3. Vlastník má zájem p enechatProstory Provozovateli k do asnému užívání, to vše zapodmínek ur ených Smlouvou.
II.

Ú el a p edm tSmlouvy

1. Smlouva se uzavírá za ú elem umožn ní Provozovateli k provozování PolPointu nam stských, pop .obecních ú adech,jehož cílem je zvýšení možnosti obslužnosti jejichobyvatel a návšt vník , nebot‘ jeho prost ednictvím mohou ob ané podávat policiioznámení, resp. bezpe n a nerušen bez bariér komunikovat s policií.
2. Vlastník se zavazuje bezplatn p enechat Provozovateli Prostory k do asnémuužívání. Poskytovatel je s technickým stavem Prostor seznámen a Strany konstatují, žebudou zp sobilé ke smluvenému užívání.
3. Provozovatel je oprávn n užívat Prostory za ú elem umíst ní, provozování, údržby,úprav nebo vým n obslužného za ízení videokonferen ního terminálu Cisco DX 80v .: #F0C2434PE3W (,‚Za ízení“),umož ujících provozování služby dle odst. 1 tohotolánku.
4. P edm temSmlouvy je také právo Provozovatele umístit na své náklady v BudovZa ízenís možností p ipojenína sít‘ dle specifikace uvedené v l.l odst. 2 této Smlouvy.

Ill.
Práva a povinnosti Stran

1. Po zániku Smlouvy je Provozovatel povinen zajistit demontáž Za ízení, která vProstorech umístil nebo do nich p ipojil, a to do 45 ( ty icetip ti) kalendá níchdn odzániku Smlouvy.
2. Vlastník bude samostatn udržovat Prostory ve stavu zp sobilém ke smluvenémuužívání, provád t veškerou údržbu, v etn b žné, a nezbytné opravy Prostor bezzbyte ného odkladu, a to na své náklady, a bude Prostory udržovat tak, aby bylyProstory ve stavu zp sobilém pro dohodnuté užívání a umož ovaly Provozovatelinerušené užívání. Vlastník zajistí, aby krom oprávn né osoby ke vstupu do Prostor,se do nich nedostaly nepovolané osoby. Je povinen oznámit Provozovateli opravu iúpravu Prostor a/nebo Budovy, m ení, odstra ování poruch, i provád níplánovaných prací, které mají anebo by mohly mít vliv na provoz Za ízení, alespo 10(deset) kalendá níchdn p edtermínem jejich plánovaného uskute n ní.
3. Za ízeníumíst né v Budov bude napájeno ze zdroje energie na náklady Vlastníka.
4. Vlastník neumožní po celou dobu poskytování trvání Smlouvy jakékoliv t etí osobinstalaci takového za ízenív Budov , které by svým provozem mohlo technicky omezit,nebo jakkoli jinak rušit provoz Za ízení.
5. Za p ípadnouskute nou škodu vzniklou následkem umíst ní a provozováním Za ízenív Prostorách odpovídá Provozovatel v souladu s obecn závaznými právními p edpisy,neodpovídá však za škodu, která vznikne, by áste ným,zavin ním Vlastníka, ani zaušlý zisk Vlastníka nebo nemajetkovou újmu Vlastníka.



6. Za ízeníz stává Po celou dobu trvání Smlouvy ve výlu némvlastnictví Provozovatele.
7. Instalace Za ízenímusí odpovídat SN.
8. Veškerá písemná oznámení, informace a sd lení požadovaná dle Smlouvy budou veském jazyce a budou zaslána bud‘ poštou, nebo elektronickou poštou na adresynásledujících kontaktních osob:

(i) za provozovatele:
a) ve v cech smluvních: JUDr. Zden k Mra no,

tel: 974 861 536, mobil: 601 569 808, zdenek.mracno@pcr.cz
b) v ostatních v cech za Krajské editelstvípolicie St edo eskéhokraje

Jaroslav Junek, mobil: 725 359 799, iaroslav iunek~~cr cz
por. Mgr. Adéla Klusová, mobil: 702 211 825, adela klusova~Pcr cz

(ii) za vlastníka:
a) ve v cech smluvních: starosta Ing. Luboš Langer mobil: 603 736 270starosta@horomerice.cz
b) oprávn ná osoba ke vstupu do Prostor: starosta Ing. Luboš Langer mobil: 603736 270 starosta@horomerice.cZ

Iv.
Trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neur itou.
Smlouvu lze zrušit:
(i) písemnou dohodou Stran;
(ii) písemnou výpov dí kterékoli Strany s výpov dní dobou v délce 2 (dva)kalendá ní m síce, která po íná b žet prvním dnem kalendá ního m sícenásledujícího Po doru ení výpov di druhé Stran
(iii) písemným odstoupením kterékoliv Strany v p ípad :

a) pravomocného zjišt ní úpadku druhé Strany;
b) ztráty jakéhokoli, zejména ve ejnoprávního,oprávn ní i jakékoli možnostiVlastníka pronajímat sv j majetek za podmínek Smlouvy;
C) ztráty oprávn ní Provozovatele pro poskytování služeb, k jejichžposkytování jsou Prostory využívány;
d) rozhodnutí o likvidaci druhé Strany;

(iv) písemným odstoupením Provozovatele v p ípad :
a) úmyslného zp sobení závady Za ízení i Prostor Vlastníkem;



g~ ODb) že jakákoliv ást Prostor se stane bez zavin ní Provozovate1~ C~ ~ /nezp sobilá ke smluvenému ú elu užívání. ~
Odstupující Strana m že od Smlouvy odstoupit jen s ú inky ex nunc. Zánik Smlouvynemá vliv na jakékoli právo kterékoli Strany vzniklé v souvislosti s porušením Smlouvydruhou Stranou p edzánikem Smlouvy ani na práva a povinnosti Stran, které nabyly zajejího trvání. v~Záv re náujednání
Smlouva a veškeré právní vztahy Stran na ní založené, s ní související, i z nívyplývající se ídíprávním ádem eské republiky, zejména Ob anskýmzákoníkem.
Smlouva m že být m n na pouze písemn , a to právními jednáními Stran výslovnozna enými za dodatky ke Smlouv s podpisy osob oprávn ných jednat za Strany natéže listin ; zm na jinou formou je vylou ena. Za písemnou formu nebudou pro tentoú el považována jednání uskute n ná prost ednictvím elektronických prost edkkomunikace na dálku, zejména vým na e-mailových i jiných elektronických zpráv, bypodepsaných zaru eným elektronickým podpisem dle zák. . 297/2016 Sb., o službáchvytvá ejících d v ru pro elektronické transakce, ve zn ní pozd jších p edpis .Odstoupit od Smlouvy a vypov d tji lze pouze písemn ; p edchozí v ta se použijeobdobn .
Smlouva obsahuje úplné ujednání Stran o p edm tuSmlouvy a všech náležitostech,které Strany m ly a cht ly ve Smlouv ujednat, a které považují za d ležité prozávaznost Smlouvy. Žádný projev Stran u in ný p i jednání o Smlouv ani projevu in nýpo uzav eníSmlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanovenímiSmlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

4. Strany výslovn potvrzují, že podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání Stran a každáze Stran m la p íležitostovlivnit obsah podmínek Smlouvy.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, p i emžkaždáStrana obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.
6. Tato Smlouva byla schválena Radou obce Horom icedne 7. 3. 2024 usnesením .UR-73-5/20.
7. Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího uzav ení.

V Horom icíchdne 8. 3. 2024 V Praze dne ‚
za Vlastníka: za Provozovatele

..
Starosta ‚ -ditelIng. Luboš Langer brig.g~~~Jp~r. ~ Í~L~ .‚MBA~ J3!<~ !~:EPlTEI_STV POLICiE

ST~EDO E~K~HO KRAJE15~ OO PRAHA 5-ZBRASLAV, NA BANÍCH 1535




